

محمد رضا خلعتبری: او در زندگی با کسی تعارف نداشت

مارادونا برای تنیس فوتبال مرا به عنوان یار صدا میزد



محمد نژاد مهدی:

میخواهم دوباره به تیم ملی
دعوت شوم

نقشه صعود به قطر
در جیب کیست؟

محمد رضا خلعتبری: او در زندگی با کسی تعارف نداشت

مارادونا برای تنیس فوتبال مرا به عنوان یار صدا میزد

مترجم و من هم نشستیم. کی روش به مارادونا گفت بازی خیلی مهمی داریم و می‌خواهم خلعتبری چند روز زودتر در اردوی تیم ملی باشد. مارادونا هم گفت با الوصل به فینال جام خلیج صعود کرده و بازی رفت را برنده شده‌ایم و بعد از بازی برگشت خلعتبری را به تهران می‌فرستم و سه چهار روز قبل از بازی تیم ملی ایران در کنار شما خواهد بود اما کی روش گفت اگر در تایمی که من می‌خواهم خلعتبری در اردو حاضر نشود او را از لیستم خط می‌زنم
حق با کدام بود؟

از نظر قانون بازیکنان باید حداکثر ۷۲ ساعت قبل از بازی در اختیار تیم ملی باشند ولی شرایط تیم ملی ایران حساس بود و آقای کی روش می‌خواست به بهترین نحو تیم را آماده بازی با قطر کند. مارادونا می‌توانست مخالفت کند ولی به من گفت با اینکه می‌توانم تو را در اردوی الوصل نگه دارم اما اجازه می‌دهم بروی چون تیم ملی همیشه مهمتر از تیم باشگاهی است.

از حرف‌های کی روش ناراحت نشد؟

شناختی از کی روش داشت و تابلو بود از او خوشش نمی‌آید!
چرا؟ حدست چیست؟

من رویم نشد از هیچ کدام چیزی سؤال کنم. و بازی برگشت را الوصل باخت و قهرمانی را از دست داد. متأسفانه در بازی برگشت داور در نیمه اول دو بازیکن الوصل را اخراج کرد و در ضربات پنالتی تیم بحرینی قهرمان جام شد.

بعد از ترک الوصل با مارادونا ملاقات یا گفت‌وگو داشتی؟
چند سال بعد سفری به امارات داشتم و همراه با یکی از دوستان به منزل مارادونا در منطقه جمیرا رفتیم؛ یک خانه شیک و ویلایی در اختیارش بود و ساعتی را مشغول مرور خاطرات و صحبت درباره فوتبال و سایر مسائل شدیم.
چرا اصرار می‌کنی بخشی از خاطرات از مارادونا منتشر نشود؟

اگر صرفاً رابطه بازیکن و مربی بود شاید آقای مارادونا با من هر مطلبی را در میان نمی‌گذاشت ضمن اینکه الان بابت درگذشت ایشان بسیار ناراحتم و دوست ندارم خاطراتی را بگویم که خنده دار است یا می‌تواند به وجهه ورزشی‌شان لطمه بزند.



مارادوناست که یادگاری به من داده، لبخندی زد و آن را در جعبه‌ای گذاشت.

مارادونا خیلی اوقات از کوره در می‌رفت، از کتک کاری گرفته تا اسلحه کشیدن. عصبانیت او را دیدید؟

همه آدم‌ها دارای ویژگی‌های مثبت و منفی هستند و در یک سالی که با مارادونا کار کردم از خیلی ویژگی‌های اخلاقیاش خوشم آمد. با آن اسم و رسم در رفتار و گفتارش ذره‌ای غرور و تکبر ندیدم. آدم صادق و دست و دل‌بازی بود. به تمام بازیکنان الوصل پیراهن، کفش استوک مارک و چیزهای دیگر هدیه داد و به نظرم به خاطر همین ثروت زیادی جمع نکرد. به عنوان یک مربی از باختن بدش می‌آمد و اگر می‌باختم ناراحت و عصبی می‌شد ولی ما از او حرف رکیک هم نشنیدیم چه برسد به کتک کاری.

کارلوس کی‌روش برای هماهنگی جهت حضور تو در اردوی تیم ملی با مارادونا تلفنی صحبت کرده و بحث‌شان شده بود؟

تلفنی در کار نبود. تیم ملی ایران یک بازی حساس با تیم قطر داشت و آقای کی‌روش به امارات سفر کرده و به باشگاه الوصل آمد تا به صورت حضوری با آقای مارادونا صحبت کند، یک

خب‌ورزشی - محمد رضا خلعتبری در سال ۹۰ و ۹۱ در تیم الوصل امارات شاگرد دیگو مارادونا بود و رابطه صمیمانه سرمربی مطرح آن روزهای الوصل با مهاجم کنونی تیم ملی ایران مورد توجه رسانه‌های اماراتی قرار داشت. با مهاجم کنونی تیم سپاهان درباره مارادونا صحبت کردیم. محمد رضا خاطرات بسیار جالبی هم از اسطوره فوتبال جهان دارد که خواست فعلاً منتشر نشود! به نظر خودت دلیل رابطه صمیمانه مارادونا با تو چه بود؟
برای همه پیش می‌آید در اولین دیدار با یک شخص از او خوش شان بیاید. من قبل از اینکه با مارادونا از نزدیک ملاقات کنم به شدت او را دوست داشتم و شاید در چشمانم در اولین دیدار این علاقه را دید. حس انرژی مثبت یا انرژی منفی در نگاه و کلام انسان‌ها وجود دارد و من با یک حس بسیار خوب برای اولین بار به مارادونا نگاه کردم. هر چه بود باعث شد ایشان نسبت به من حس بسیار خوبی پیدا کنند. در جریان تمرین هر وقت می‌خواست تنیس فوتبال بازی کند مرا صدا می‌زد تا به عنوان یارش در کنارش بازی کنم. سن و سالی از مارادونا گذشته بود و اضافه وزن داشت اما قدرت بازسازی، پاس‌های بلند و کوتاه میلی‌متری، قدرت حفظ توپ و هوش سرشار رهبری تیم در میانه میدان، ضربه‌های ناگهانی و حیاتی، حفظ تعادل و قدرت پا به توپ عالی و بسیاری از خصوصیات دیگر در مارادونا جمع بود و از اینکه فرصت این را داشتم تا هر روز چند ساعتی را در کنار او سپری کنم لذت می‌بردم. در آن دوره مارادونا حدوداً ۵۱ سال داشت و هنوز سر حال بود.

جلوی شما به عنوان شاگرد دانش سیگار می‌کشید؟

مارادونا در زندگی‌اش با کسی تعارف نداشت. بارها قبل از شروع تمرین سیگار بر گش گوشه لبانش بود و وقتی که می‌خواست وارد زمین چمن شود آن را خاموش می‌کرد. اتفاقاً پنج یا شش نخ سیگار برگ به من هدیه داد که در خانه مادری‌ام در رامسر به عنوان یادگاری نگه داشتم.

هیچ کدام را روشن نکرده‌ای؟

نه بابا! همین مانده سیگار روشن کنم. اتفاقاً وقتی از دبی به رامسر رفتم و آنها را به مادرم دادم تا برایم نگهداری کند با تعجب پرسید برای کی سیگار خریده‌ای؟ که گفتم از سیگارهای

نقشه صعود به قطر در جیب کیست؟



آرتین زهرابی

در سالگرد صعود تیم ملی ایران به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه و آنچه در ملبورن گذشت مقاله‌های متعددی نوشته است. ۲۲ سال از آن واقعه می‌گذرد که ما همچنان درباره‌اش می‌نویسیم و صعود به جام جهانی را یک حماسه می‌دانیم.

حق هم این است در دورانی که یک صعود ناقابل به جام جهانی مدتها برای همه ما آرزو بود را یک حماسه تلقی کنیم؛ اهمیت آن صعود به اندازه‌ای است که ما هنوز پس از ۲۲ سال با چالش یک صعود دیگر به جام جهانی مواجه شده‌ایم!

بعد از دو دوره صعود تقریباً بی‌در دسر (که جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه سوگلی همه صعودها بود) حالا ملاحظه می‌کنیم که باید همه بازی‌های مقدماتی جام جهانی را با پیروزی پشت سر بگذاریم تا سرنوشت صعود به دست خودمان رقم بخورد. عراق و بحرین همچنان برای فوتبال ایران تبدیل به قدرت‌هایی شده‌اند که برای برد خانگی مقابل هر دو تیم باید دست دعا به شویم. این نکته نشان می‌دهد که فوتبال ایران هنوز در قامت فوتبالی نیست که از آن توقع قهرمانی در جام ملت‌های آسیا یا قهرمانی در جام جهانی (۱) داشته باشیم و آرزوهای فانتزی خودمان را به این فوتبال تحمیل کنیم. تنها نکته‌ای که برخی مواقع مایه امیدواری می‌شود، ایجاد روحیه‌ای عجیب در تیم ملی ایران در بازی‌های سخت و دشوار است. صعود ایران به جام جهانی فرانسه در شرایطی رقم خورد که حتی فدراسیون و دستگاه ورزش وقت کشور نیز آمیدی به کسب نتیجه در ملبورن نداشتند اما ستاره‌های آن زمان فوتبال ایران در دیدار با استرالیا، نیمه دوم اعجاب‌انگیزی را ساختند.

امروز در تیم ملی باید با همان روحیه ملبورن برای صعود به جام جهانی تلاش کنیم و اگر چه دیگر استرالیا مقابل ایران به میدان نمی‌رود اما عراق و بحرین هم تیم‌هایی نیستند که برای یک باخت از پیش طراحی شده و قابل حدس برابر ایران صف‌آرایی کنند.

«إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ»



پدرم در سوگ تو دل‌های ما پیوسته می‌گیرد
سراپا همچو شمعی بی فروغ آهسته می‌گیرد
تویی در خاطر ناشاد ما تا آخرین لحظه
به یادت چشم، چون ساغر بشکسته می‌گیرد

جناب آقای مهندس میلاد میرزاجانی
با سلام و احترام؛

احتراما عروج پدر گرامیتان جناب آقای مهندس محسن میرزاجانی که صبورانه زیست، صادقانه آموخت، صمیمانه روشنی بخشید و سبک‌بال از افق ناسوت پر کشید را به جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال آرامش و علو درجات آن مرحوم را در جوار قدسی در گاهش خواستاریم.

روابط عمومی گروه فوتبال به وقت اصفهان، روزنامه صدای سپاهان و گروه فرهنگی سپاهان نیوز

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمدکیهانی

رییس شورای سیاست‌گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

محمد نژاد مهدی:

میخواهم دوباره به تیم ملی دعوت شوم



مدافع سپاهان در خصوص اینکه چقدر امیدوار است بتواند نظر اسکوچیچ را جلب و بازمه شانس دعوت به تیم ملی را که سابقه آن را دارد، به دست بیاورد، اظهار داشت: به هر حال انتخاب بازیکن و دعوت به تیم ملی به نظر سرمربی بستگی دارد. قطعاً عملکرد خوبم در سپاهان به این مساله کمک خواهد کرد تا حرفی برای گفتن و دعوت به تیم ملی داشته باشم. با تمام قوا برای رسیدن دوباره به این خواسته تلاش می‌کنم و امیدوارم این شانس را دوباره پیدا کنم.

این بازیکن در خصوص اظهارات مرزبان بعد بازی با تراکتور که مدعی شد این سپاهان بیدار شده است در پاسخ به این سوال که آیا تیم نویدکیا می‌تواند به قهرمانی در لیگ بیستم فکر کند، گفت: حرف در مورد قهرمانی هنوز زود است چون هفته‌های زیادی مانده است. قطعاً در ادامه راه با پوشش ضعف‌ها و تقویت نقاط قوت خودمان به دنبال اتفاقات بزرگ هستیم. با این حال صددرصد جزو مدعیان قهرمانی هستیم و همان طور که آقای مرزبان هم گفتند همه هم و غم ما کسب نتایج درخور با داشتن یک سپاهان با صلاوت در لیگ برتر است.

نژاد مهدی در خصوص بازی این هفته تیمش مقابل سایپا که مثل آنها شاگردان صادقی با برد کار را به پایان رساندند، گفت: سایپا یک حریف سرسختی است که با نظم خاصی بازی می‌کنند و نمود این مساله هم در سه بازی است که در لیگ تاکنون نباخته‌اند. این مشخص می‌کند که تیم‌شان برای همه دقایق بازی برنامه دارد و بدون شک بازی سختی سپاهان مقابل سایپا خواهد داشت. با این حال برای تداوم اقتدار خودمان به دنبال برد در این مسابقه هستیم و برای سه امتیاز به میدان می‌رویم.

میلاد جهانی: الان باید هفت امتیازی باشیم



میلاد جهانی وینگر تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان مدعی شد این تیم اگر درگیر مشکلات داوری نمی‌شد، الان به جای سه امتیاز، هفت امتیاز در جدول رده‌بندی لیگ برتر داشت.

میلاد جهانی درباره تساوی خانگی تیمش برابر پیکان گفت: مابازی خوبی انجام دادیم و جدا از گلی که زدیم، می‌توانستیم برنده از زمین بیرون بیاییم، البته جای شکرش باقی است که در لحظات پایانی تصمیم داور در مورد پنالتی پیکان تغییر کرد، چون امکان داشت پیکان گل دوم را بزند و ما بازنده از زمین خارج شویم.

وی با اشاره به اشتباهات داوری و متضرر شدن ذوب‌آهن تأکید کرد: اگر اشتباهات داوری نبود الان این امکان وجود داشت که هفت امتیازی باشیم، ولی متأسفانه از این اشتباهات ضرر کردیم. فقط امیدوارم این اشتباهات به کمترین حد ممکن برسد تا تیم‌ها ضرر نکنند و زحمات‌شان هدر نرود.

جهانی راجع به اولین گلش در لیگ امسال خاطر نشان کرد: خوشحالم که برای تیمم گل زدم. انصافاً پاس محمدی مهر هم خیلی خوب بود. البته دوست داشتم تیمم برنده از زمین بیرون بیاید که متأسفانه این اتفاق رخ نداد، امیدوارم در بازی‌های آینده نتایج بهتری بگیریم.

وینگر ذوب‌آهن درباره بازی بعدی این تیم و تقابل با صنعت نفت تیم سابقش اظهار داشت: من چهار فصل خیلی خوب در آبادان داشتم و بازی در صنعت نفت و بودن در کنار مردم آبادان هرگز برایم فراموش‌شدنی نیست. با بازگشت به این شهر خاطرات زیادی برایم زنده می‌شود و خوشحالم که دوستانم را می‌بینم. امیدوارم شاهد یک بازی خوب و جوانمردانه باشیم.